MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO IPATINGA

EDITAL 80/2022 - VINCULADO AO EDITAL DE NORMAS GERAIS Nº 076/2022

ÁREA/DISCIPLINA: Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – EBTT.
ÁREA: Língua Portuguesa Literatura, Redação – Ipatinga.

A Comissão Organizadora Local torna público o Resultado Final da Prova de Títulos:

N°
Inscrição

CANDIDATOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

ORDEM

88975 DAYHANE ALVES ESCOBAR
RIBEIRO PAES

88,0 Classificado 1°

87461 ANA LUÍZA DUARTE DE BRITO
DRUMMOND

84,2 Classificado 2°

87544 PÂMELA TEIXEIRA RIBEIRO 76,0 Classificado 3°

87312 DEMILDE MARTINS AMARAL 34,0 Classificado 4°

86853 MIRELLA MONIQUE SOARES 29,0 Classificado 5°

N°
Inscrição

CANDIDATOS – COTAS PARA
PESSOAS PRETAS E PARDAS

(Lei 12.990/14)

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO ORDEM

88975 DAYHANE ALVES ESCOBAR
RIBEIRO PAES

88,0 Classificado 1°

87312 DEMILDE MARTINS AMARAL 34,0 Classificado 2°

86853 MIRELLA MONIQUE SOARES 29,0 Classificado 3°

N°
Inscrição

CANDIDATOS APROVADOS –
COTAS PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (Decreto
9508/2018)

NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA

SITUAÇÃO ORDEM

Não houve candidatos aprovados.

Comissão Organizadora Local